
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

28.09.2020  № 501  
 
О внесении изменений в 

постановление Администрации Бакчарского 
района от 12.08.2020 № 419 «О районном  
конкурсе  предпринимательских проектов 
«Новая смена» 

 

 

 
В целях активизации развития малого и среднего предпринимательства на территории 

Бакчарского района в сфере производства продукции (выполнения работ, оказания услуг), в 
соответствии  со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 N 887 "Об общих требованиях к 
нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим 
предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным 
(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим 
лицам - производителям товаров, работ, услуг", государственной программой «Развитие 
предпринимательства и повышение эффективности государственного управления социально-
экономическим развитием Томской области», утвержденной постановлением 
Администрации Томской области от 27.09.2019 г. № 360а, решением Думы Бакчарского 
района от 26.12.2019 № 887 «О местном бюджете Бакчарского района по 2020 год» (далее – 
Решение Думы) на основании постановления Администрации Бакчарского района от 
10.10.2017 №655 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего 
предпринимательства в муниципальном образовании «Бакчарский район» на 2018-2020 
годы», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление Администрации Бакчарского района от 12.08.2020 № 419 «О 
районном конкурсе предпринимательских проектов «Новая смена» следующие изменения: 

1.1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Бакчарского района от 
12.08.2020 № 419 «О районном конкурсе предпринимательских проектов «Новая смена» 
изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. 

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы района по экономическим вопросам Иванову Ю.И. 
 

И.о. Главы района  В.С. Харин 



Приложение № 1 
к Постановлению Администрации Бакчарского района от  28.09.2020 г. № 501 

 
Состав конкурсной комиссии по проведению районного конкурса  

предпринимательских проектов «Новая смена»  
 
 

Ревера С.П. глава  Бакчарского района, председатель конкурсной комиссии 
Иванова Ю.И. заместитель Главы района по экономическим вопросам, 

заместитель председателя конкурсной комиссии 
Сотникова Ж.А. Начальник отдела экономической политики Администрации 

Бакчарского района,  секретарь конкурсной комиссии 
Члены комиссии: 
 

 

Александрова И.А.   директор ОГКУ «Центр занятости населения Бакчарского района и 
г.Кедрового», председатель Думы Бакчарского района (по 
согласованию) 

Иванова А.В. Начальник отдела бухгалтерии - главный бухгалтер 
Администрации Бакчарского района  

Кузьмина Г.И. Индивидуальный предприниматель, член Совета представителей 
малого бизнеса Бакчарского района (по согласованию) 

Лобина О.С. И.о. директора Некоммерческого партнерства  «Бакчарский центр 
поддержки предпринимательства» (по согласованию) 

Харин В.С. начальник финансового отдела Администрации Бакчарского 
района 

 
 
 
 
 

 


